

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و بیست و نهم

چهارشنبه، ۵ تیرماه ۱۳۹۸

خریدهای بلندپروازانه
با کدام پشتوانه؟

 **footballisfahan**

میاد سرک:

جدایی خیلی سخته، دوباره می آیم



ذوب آهن با پرداخت های
نجومی بیگانه است

آذری، نژاد مهدی راسبز نگه داشت

دغدغه این روزهای قلعه نویی



مسئولان باشگاه سپاهان در صدد هستند تا هر طور شده کی روش استنلی را در جمع نفرات خود حفظ کنند
سپاهانی که با تمدید قرارداد امیر قلعه نویی و حفظ تعداد زیادی از نفرات شان برای فصل آینده و جذب چند ستاره جدید پر قدرت نقل و انتقالات لیگ برتر را شروع کردند، حالا در خط حمله شان هم می خواهند این قدر تمندی حفظ شود.
بر این اساس مسئولان باشگاه با نظر امیر قلعه نویی در پی آن هستند تا کی روش استنلی مهاجم برزیلی را در جمع نفرات شان حفظ کنند. آقای گل فصل گذشته مسابقات لیگ برتر که قراردادش با سپاهان به پایان رسیده، پیشنهادهایی را از چند تیم ایرانی و خارجی دریافت کرده و به همین خاطر شایعاتی درباره جدایی اش به گوش می رسد.
از این رو سرمربی سپاهان اصرار ویژه ای به حفظ کی روش دارد و حفظ کی روش این روزها به دغدغه اصلی سپاهانی ها تبدیل شده است. حال باید دید در روزهای آینده این مهاجم برزیلی چه تصمیمی درباره آینده اش می گیرد.

گیر به قلعه نویی برای لیام ردی



استقلال چند سال قبل بازیکنی به اسم لیام ردی جذب کرد که حضور او انتقاداتی را به همراه داشت.
استقلال تهران چند سال قبل یک گلر استرالیایی به اسم لیام ردی جذب کرد که انتقال او جنجال زیادی به پا کرد. این بازیکن حتی نزدیک بود شکایت کند و مشکل بزرگی برای استقلال به وجود بیورد.
کامران منزوی عضو هیات مدیره آبی ها امروز به انتقاد از این خرید پرداخت و گفت: «چند سال پیش گلر دوم از استرالیا آوردیم، آیا واقعا گلر خوب در ایران نداریم که از استرالیا آوردیم؟» این بازیکن را امیر قلعه نویی به استقلال آورد.

میلاد سرلک:

جدایی خیلی سخته، دوباره می آیم



چرا در نیم فصل دوم حضور کمرنگ تری در زمین داشتی؟
من وظیفه دارم خوب تمرین کنم و دستورات مربی را انجام دهم، نمی توانم در مورد این موارد نظری بدهم چون تصمیم سرمربی است که من به نظر قلعه نویی احترام می گذارم.
آیا از تیم های خارجی یا داخلی پیشنهادی دریافت کردی؟

در حال حاضر از چند تیم داخلی و یک تیم خارجی پیشنهاد دارم که در این هفته مشخص می شود کدام باشگاه می روم.

در آینده چه هدفی داری؟

هدفم لژیونر شدن است که اول از همه باید تلاش کنم به تیم ملی دعوت شوم، بعد از آن با درخشش در تیم ملی، از تیم های اروپایی پیشنهاد دریافت کنم.
چه میزان احتمال دارد به تیم ملی دعوت شوی؟
در حال حاضر به خاطر اینکه در لیگ کم بازی کردم، امیدی ندارم اما در فصل جدید همه تلاشم را می کنم تا خودم را به مربی تیم ملی ثابت کنم.



اگر سپاهان در چند سال آینده پیشنهادی برای بازی در این تیم بدهد قبول می کنی؟
به سپاهان بر می گردم، در این تیم رشد کرده ام.
نظر شما در رابطه با تماشاگران سپاهان چیست؟
تماشاگران به خاطر اینکه سپاهان نتایج خوبی گرفته، انتظار بالایی از این تیم دارند که توقع به جایی است. سپاهان اگر تلاش نکند مورد انتقاد هواداران قرار می گیرد؛ این تیم تماشاگران خوبی دارد که از آن ها بابت حمایت هایی که دارند تشکر می کنم.
لیگ امسال حرفه ای بود؟
خیر، لیگ امسال حرفه ای نبود از نظر داوری و... مشکل داشت که امیدوارم در فصل جدید لیگ بهتری داشته باشیم.

بازیکن سابق سپاهان گفت: قلعه نویی یکی از مربی های پرافتخار لیگ ایران است که هر سال با بستن یک تیم خوب قهرمان یا نایب قهرمان لیگ برتر می شود. کار کردن با این مربی سخت است ولی خصوصیات خوبی دارد.

به گزارش خبرنگار ایمن، در سن ۱۴ سالگی برای تیم فوتبال سپاهان بازی کرده و در پست هافبک دفاعی به تیم بزرگسالان زردپوشان اضافه شد. ۱۰ سال سابقه حضور در تمامی رده های سنی سپاهان را دارد و در سن ۲۴ سالگی قراردادش با سپاهان تمام شد؛ اسمش در لیست امیر قلعه نویی نبود و شاید علی رغم میل باطنی از این تیم جدا شد، میلاد سرلک در گفت و گو با خبرنگار ایمن در رابطه با جدا شدنش از تیم فوتبال سپاهان گفت و گویی را انجام داده است که در ادامه می خوانید:

جدایی از سپاهان بعد از چند سال سخت نیست؟

۱۰ سال است در سپاهان بازی می کنم، اینجا مثل خانه من می ماند که در آن بزرگ شدم و به طور قطع جدایی از این تیم برایم خیلی دشوار است.

چرا تصمیم به جدایی گرفتی؟

در نیم فصل دوم کم بازی کردم و قراردادی هم با تیم نداشتم و در کل تصمیم به جدایی گرفتم.
خودت می خواستی جدا شوی یا تصمیم باشگاه بود؟

هم تصمیم خودم بود و هم باشگاه تمایلی برای بستن قرارداد نداشتم.

باشگاه سپاهان را در این سالها چگونه ارزیابی کردی؟

سپاهان در جام باشگاه های جهان بازی کرده و پر افتخارترین تیم ایران است. در این باشگاه شرایط عالی بود و من خوشحال هستم که چند سال در این تیم حضور داشتم. امیدوارم سپاهان در ادامه موفق باشد و مردم آصفهان را خوشحال کند.



نظرت در مورد امیر قلعه نویی چیست؟
قلعه نویی یکی از مربی های پرافتخار لیگ ایران است که هر سال با بستن یک تیم خوب قهرمان یا نایب قهرمان لیگ برتر می شود. کار کردن با این مربی سخت است ولی خصوصیات خوبی دارد.

ذوب آهن به هم شهری بفرما زد



سایت روزنامه نصف جهان

طبق خبری که دیروز سایت بانک ورزش به نقل از سعید آذری منتشر کرد ذوبی ها با توجه به قیمت بالای خیال مهاجم نیجریه ای خود شده اند.

کریستین اوساگوانا مهاجم نیجریه ای ذوب آهن اصفهان فصل گذشته یکی از بهترین های تیمش بود. بازیکنی که از زمان حضورش در نیم فصل دوم توانست گل های مهمی بزند و حتی به صعود سبزپوشان از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا کمک کند. اوساگوانا با توجه به عملکرد خوبی که داشت، کاملاً مشخص بود خواهان زیادی پیدا می کند. او علاوه بر اینکه از سوی باشگاه ذوب آهن با پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه شده، حالا می گویند از سپاهان هم پیشنهاد خوبی دارد. گفته می شود امیر قلعه نویی سرمربی زردپوشان اصفهانی که امید زیادی به ماندن کی روش استنلی ندارد، از باشگاه سپاهان خواست در صورتی که نتوانند این مهاجم گلزن برزیلی را حفظ کنند، به دنبال جذب کریستین اوساگوانا باشند. بر این اساس، مذاکرات با اوساگوانا انجام شده که ظاهراً این بازیکن از باشگاه سپاهان درخواستی نزدیک به ۵۰۰ هزار دلار داشته.

البته طبق گزارشی که ایران ورزشی آنلاین هم منتشر نموده، اوساگوانا برای اینکه با دلخوری ذوب آهن را ترک نکند و به خاطر اینکه مبلغ قراردادش را بالا ببرد، این مساله را به باشگاه ذوب آهن هم منتقل کرده. او با توجه به اینکه سپاهان سخت پیگیر جذبش است به باشگاه ذوب آهن پیشنهاد قرارداد حدود ۴۰۰ هزار دلاری داده و به آنها گفته در صورتی که این مبلغ را به او بدهند، ترجیح می دهد در ذوب آهن بماند. باشگاه ذوب آهن هم با این مبلغ موافقت نکرده و توافق مالی حاصل نشده اما شاید اگر سپاهان باز هم پیگیر این بازیکن شود که ظاهراً مشکلی هم به لحاظ مالی ندارند، ذوبی ها مجبور شوند تحت هر شرایطی با مهاجم نیجریه ای شان به توافق برسند چرا که ذوب آهن برای مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، نیاز به این مهاجم گلزن دارد و از دست دادن او می تواند کار را برایشان سخت کند. حالا باید منتظر ماند و دید بالاخره کدام تیم اصفهانی می تواند اوساگوانا را به خدمت بگیرد.

این را هم اضافه کنیم هر چند آذری دیروز اعلام کرده بود که آنها دیگر بی خیال تمدید با مهاجم نیجریه ای خود شده اند ولی جمشیدی سخنگوی ذوبی ها گفته تکلیف این بازیکن تا دو سه روز دیگر مشخص می شود.

چهارمین خرید لیگ برتری از تراکتور آمد



به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارک، علیرضا نقی زاده، هافبک فصل گذشته تراکتورسازی به جمع طلایی پوشان پیوست. نقی زاده، قابلیت بازی در پست های هافبک دفاعی، هافبک نفوذی و وینگر را دارد از استعداد های کشف شده توسط امیر قلعه نوعی است که از تیم امید های تراکتور سازی به تیم بزرگسالان فراخوانده شده بود.

آذری، نژاد مهدی را سبز نگه داشت



مدافع ذوب آهن قرارداد خود را تمدید کرد. محمد نژاد مهدی، مدافع ذوب آهن قرارداد خود را برای یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد. این مدافع ۲۶ ساله سبز پوشان بعد از تمدید قراردادش به همراه سعید آذری مدیر باشگاه لباس ذوب آهن را به تن کردند و عکس یادگاری انداختند. پیش از این آذری اعلام کرده بود که در آرامش قرارداد بازیکنان مورد منصوریان را تمدید خواهند کرد.

فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

ذوب آهن با پر داخت های نجومی بیگانه است



باید برگردند ما بازیکنان را با وجود اینکه تیم های دیگری مثل ملوان و فجر سپاسی بودند آنها به تراکتورسازی فرستادیم و تنها توقع ما همکاری از طرف تیم تبریزی است.

وی درباره آخرین وضعیت بازگشت اوساگوانا و تمدید قراردادش تصریح کرد: در یکی، دو روز آینده هم بحث وضعیت این بازیکن مشخص می شود و بعد سراغ جذب بازیکنان جدید می رویم. اوساگوانا از ما رقم بالایی درخواست کرده و به هر حال ذوب آهن هم مقررات خاص خود را در نقل و انتقالات دارد و ما نمی توانیم مثل برخی از باشگاه ها رقم نجومی به کسی بدهیم.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان در پایان خاطر نشان کرد: متأسفانه چون نقل و انتقالات کمی به هم ریخته، ولی ما وارد هیجانات آن نمی شویم. البته ما مشکلی برای جذب بازیکن نداریم و بعد از اعلام اسامی از سوی سرمربی برای جذب یکی، دو بازیکن جدید هم اقدام می کنیم. ذوب آهن فصل گذشته جوانان خوبی معرفی کرده ما نیاز زیادی به جذب بازیکن جدید نداریم.

صندلی بدون شماره در دسر جدید برای ذوبی ها



مقابل الوصل امارات در اصفهان بدون مشخص بودن شماره صندلی، باید مبلغ ۷۵۰ دلار را تا مدت ۳۰ روز پس از صدور این حکم پرداخت کند. AFC همچنین در این حکم نوشته که این دومین مرتبه ای بود که ذوب آهن مرتکب این تخلف شده و در صورت تکرار این امر، به جریمه شدیدتری محکوم خواهد شد.

آثار مثبت تیم ادامه دارد

سال گذشته در چنین روزهایی بود که تیم ساز جدایی از استقلال را کوک کرد و علیرغم داشتن قرارداد با این تیم، اصرار به جدایی داشت. بعدها شفر اعلام کرد دلیل اینکه او نمی خواست در ایران بماند مشکلات خانوادگی بوده است. به هر حال مدیران استقلال که نتوانستند او را راضی به ماندن در ایران کنند، با بستن قراردادی خوب با باشگاه اماراتی سود ارزی قابل توجهی از قبیل این انتقال عاید باشگاه کردند در متن قرارداد انتقال تیم بین عجمان و استقلال بندی وجود داشت مبنی بر اینکه استقلال از انتقال بعدی تیم از عجمان به تیمی دیگر نیز ۲۰ درصد مبلغ را دریافت خواهد کرد. با توجه به اینکه قرارداد تیم با باشگاه اماراتی دو ساله بود، قطعاً انتقال این بازیکن به ترکیه در ازای مبلغی انجام شده است و بدین ترتیب استقلال هم سهم ۲۰ درصدی خود را از این مبلغ بدست خواهد آورد. مبلغی که می تواند در بحران ارزی تیم های ایرانی به کمک این باشگاه بیاید. گفتنی است الهیار صیادمنش و مجید حسینی هم با انتقال از باشگاه استقلال مبلغ قابل توجهی به باشگاه رسانند.



محمدرضا خلعتبری:

برای جدا شده ها جانشینان خوبی داریم



محمدرضا خلعتبری در گفت و گویی در مورد زمان بازگشتش به تمرینات ذوب آهن اظهار داشت: خدا را شکر در این مدت تمرینات خوبی را زیر نظر مربی بدنسازم سپری کردم و در حال حاضر شرایط خوبی دارم. خوشبختانه نرم دوی را هم آغاز کردم و تلاش می کنم تا هر چه زودتر به شرایط ایده آل برسم.

مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در ادامه افزود: در حال حاضر چهار ماه از جراحی من می گذرد. معمولاً بازیکنانی که رباط پاره می کنند بعد از شش یا هفت ماه برمی گردند من هم تلاش می کنم تا زودتر آماده شوم، ولی هیچ عجله ای ندارم و دوست دارم زمانی که صد درصد آماده هستم به میدان برگردم، به همین دلیل منتظر می مانم تا پزشک جراح و مربی بدنسازم در این مورد نظر بدهند.

وی با اشاره به وضعیت ذوب آهن و اینکه بازیکنانی مثل رشید مظاهری، محمدرضا حسینی از این تیم جدا شده اند تأکید کرد: اگر مظاهری جدا شده است، ما در خط دروازه گلری مثل محمدباقر صاقلی داریم که هیچ چیز از مظاهری کمتر ندارد و دروازه بان بسیار خوب و باتجربه ای است. با جدایی حسینی هم بازیکنانی مثل پهلوان و اسماعیلی فر را داریم و جای نگرانی نیست. ما بازیکنان باتجربه ای مثل حدادی فر را هم در اختیار داریم. در خط حمله هم مطمئناً کادر فنی جایگزین مناسبی را برای اوساگوانا پیدا خواهد کرد.

خلعتبری در پایان تصریح کرد: مطمئن باشید ذوب آهن در فصل جدید تیمی پر قدرت خواهد داشت و هدف ما کسب بهترین نتایج است.

خریدهای بلند پروازانه با کدام پستوانه؟



در حالی که هنوز سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای فصل آینده مشخص نشده، اما مسئولان این باشگاه به دنبال جذب بازیکن هستند و همین رابطه قرارداد جدیدی با فرشاد احمدزاده به امضا رسید و مذاکرات برای قرارداد با بازیکنان جدید هم ادامه دارد.

در روزهایی که صحبت از رفتن علی علیپور از پرسپولیس به گوش می رسد، مسئولان پرسپولیس به دنبال جذب یک مهاجم هستند و به همین خاطر مذاکراتی را با برخی از مهاجمان سایر تیم های لیگ برتر آغاز کردند.

آیلندا پاتوسی مهاجم فصل گذشته استقلال و کی روش استنلی مهاجم فصل پیش سپاهان دو بازیکنی هستند که منظر مسئولان پرسپولیس قرار دارند و حتی برخی از ایجننت ها مذاکراتی هم با این دو بازیکن داشته اند.

در روزهایی که مسئولان پرسپولیس برای تسویه حساب با بازیکنان فصل گذشته خود مشکلات مالی دارند مشخص نیست با چه پشتوانه مالی قصد جذب این دو بازیکن خارجی را خواهند داشت.